

HOWK Aanhangers  
Willem Kruizinga  
Radeweg 17  
8171 MD Vaassen  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700975  
Kundennr.: 17823  
Datum: 7. juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Dennis Buis  
Durchwahl: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: d.buis@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701090 vom 07.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL. 07.07;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	400282		<b>Kastensicherung kpl.</b>	9	Stück	9,63	86,67
2	40027		Discus-slot met 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,16 kg Disselslot IMPORT verzinkt compleet, aan- en afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot	9	Stück		
3	10480		<b>HELLA-meerfunctieverlichting,</b> HELLA Multifunctionele verlichting links, 2VA 233-271, met driehoekreflector, mistachter-, zijmarkeringlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 236 x B: 154 x D: 59,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	29,86	59,72
4	10481		<b>HELLA-meerfunctieverlichting,</b> HELLA Multifunctionele verlichting rechts, 2VA 998 233-281, met driehoekreflector, zijmarkeringslicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 236 x B: 154 x D: 59,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	29,86	59,72
5	10485		<b>HELLA-lichtvenster, links 9 EL</b> HELLA Glas links, voor 10480, 9EL 990 633-031, mistachterlicht, H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	15,16	30,32

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700975

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	10486		<b>HELLA-lichtvenster, rechts 9 E</b> HELLA Glas rechts, voor 10481, 9EL 990 633- met achteruitrijlicht, H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	15,16	15,16
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>251,59</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL001385463B62  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700975 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 36,385